

CVIII SESJA RADY MIASTA KRAKOWA
8 września 2010 r.

najdłuższy sięgacz, który był ślepo zakończony, a więc proszę Państwa proszę nie wprowadzać sięgaczy, które mają 800 m w planie bo to jest dowód na naprawdę całkowity brak wyobraźni, to nie jest rozwiązanie problemów osiedla Swoszowice. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. St. Rachwał

Dziękuję bardzo. Stwierdzam, że Rada odbyła, przepraszam, bardzo proszę pan projektant Andrzej Bilski jeszcze.

Projektant planu Pan Andrzej Bilski

Przepraszam, ale w tym umknęła nam jedna sprawa, mianowicie ulica Lecznicza – jest wniosek Pana Radnego Chwajęła dotyczący podniesienia klasy technicznej wyznaczonej ulicy Lecznicznej, to jest ta ulica, z ulicy KDX na ulicę KDL czyli podniesienie jej do klasy drogi publicznej, przepraszam, KDD – drogi publicznej dojazdowej, ta ulica w tej chwili ma parametry w granicach około 5 m w granicach między posesjami i obsługuje istniejącą już strukturę zabudowy, tak, że jest to ulica istniejąca, zabudowa, która tutaj przy tej ulicy jest, jest właściwie zdefiniowana w sposób jednoznaczny, ta ulica do niczego nie prowadzi, w układzie sieci ulic dojazdowych nie spełnia istotnego znaczenia, podniesienie jej klasy do ulicy dojazdowej wiązałoby się z poszerzeniem do szerokości 10 m, co wiązałoby się z poważnymi kosztami związanymi z realizacją celu publicznego i tutaj ponieważ to nie rozwiązuje żadnego problemu przestrzennego, ponoszenie tych kosztów nie ma sensu. Dziękuję uprzejmie.

Przewodniczący obrad – p. St. Rachwał

Dziękuję bardzo. Stwierdzam odbycie II czytania projektu uchwały według druku Nr 1742, głosowanie poprawek i projektu w bloku głosowań. Kolejny druk:

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU WADOWICKA – TISCHNERA.

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1776, II czytanie, referuje Pani Dyrektor Magdalena Jaśkiewicz, bardzo proszę.

Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. M. Jaśkiewicz

Panie Przewodniczący! Panie Prezydencie! Szanowni Państwo!

Do projektu uchwały według tego druku nie złożono żadnych poprawek, ani nie było, Prezydent również nie złożył autopoprawki.

Przewodniczący obrad – p. St. Rachwał

Dziękuję bardzo. Stwierdzam odbycie II czytania projektu uchwały według druku Nr 1776, głosowanie w bloku głosowań. Kolejny druk:

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU LINIA TRAMWAJOWA OD PĘTLI KROWODRZA GÓRKA DO GÓRKI NARODOWEJ – ZACHÓD W KRAKOWIE.

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1784, II czytanie, bardzo proszę Panią Dyrektor Magdalenę Jaśkiewicz.